1

2022 年 3月 10 日

各 位

株式会社ＴＯＫＡＩケーブルネットワーク

当社及び子会社の役員人事のお知らせ

当社及び子会社の役員人事について下記の通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株式会社ＴＯＫＡＩケーブルネットワーク

（１）役付取締役の異動

   (新) (現)

岩本 光司 専務取締役 常務取締役

    （2022 年 4 月 1日 実施予定）

（２）役員の分掌変更

   (新) (現)

近藤 雄二

（専務取締役）

放送本部長、事業アライアンス

推進室担当、厚木伊勢原ケーブ

ルネットワーク㈱ 代表取締役

会長

放送本部長、事業アライアンス

推進室担当、厚木伊勢原ケーブ

ルネットワーク㈱ 代表取締役

社長

（2022 年 4 月 1 日 実施予定）

２．株式会社いちはらコミュニティー・ネットワーク・テレビ

（１）取締役新任

 大沼 孝文 取締役

（2022 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）取締役退任

 西村 昌訓 （取締役）

（2022 年 3 月 31 日 実施予定）

（３）役付取締役の異動

   (新) (現)

大沼 孝文 専務取締役 （新任）

（2022 年 4 月 1 日 実施予定）

2

（４）役員の分掌変更

   (新) (現)

長谷川 達也

（代表取締役社長）

営業部担当、放送部担当

営業部担当

大沼 孝文

（専務取締役）

総務部担当、総務部長 （新任）

（2022 年 4 月 1 日 実施予定）

  ３．厚木伊勢原ケーブルネットワーク株式会社

（１）代表取締役及び役付取締役の異動

   (新) (現)

近藤 雄二 代表取締役会長 代表取締役社長

村井 匡 代表取締役社長 常務取締役

（2022 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）役員の分掌変更

   (新) (現)

加藤 純平

（常務取締役）

技術部担当 技術部担当、技術部長

（2022 年 4 月 1 日 実施予定）

４．エルシーブイ株式会社

（１）役員の分掌変更

   (新) (現)

根岸 直樹

（常務取締役）

技術部担当、ビジネスソリュー

ション部担当

情報基盤部担当、情報基盤部長

（2022 年 4 月 1 日 実施予定）

５．株式会社トコちゃんねる静岡

（１）取締役新任

 森 直紀 取締役

（2022 年 4 月 1 日 実施予定）

（２）役員の分掌変更

   (新) (現)

山中 崇

（常務取締役）

総務部担当 営業部担当、総務部担当

3

 (新) (現)

森 直紀

（取締役）

営業部担当 （新任）

（2022 年 4 月 1 日 実施予定）

６．東京ベイネットワーク株式会社

（１）取締役退任

 高田 稚彦 （代表取締役会長）

（2022 年 3 月 31 日 実施予定）

（２）役付取締役の異動

   (新) (現)

井守 正樹 専務取締役 取締役

（2022 年 4 月 1 日 実施予定）

７．仙台ＣＡＴＶ株式会社

（１）取締役退任

 高田 稚彦 （代表取締役会長）

佐々木 透 （取締役）

（2022 年 3 月 31 日 実施予定）

（２）役員の分掌変更

   (新) (現)

大庭 崇彦

（取締役）

営業部担当、営業部長 営業推進一部担当、営業推進一

部長

（2022 年 4 月 1 日 実施予定）

以 上

【本件に関するお問い合わせ】
株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス 人事企画部

TEL：054-273-4932